



(INDIKATĪVAIS) 2024. GADA I. PUSGADA MĀCĪBU PLĀNS (SEMINĀRI/KURSI/DISKUSIJAS/VEBINĀRI)

Datums	Tēma / joma/nosaukums	Lektors /organizators	Ilgums ¹	Klātienē / attālināti	Valoda	Pasākuma veids
11.01.2024.	Lietderības audits. Kas ir lietderības auditi, kāda ir to nozīme, kā uzsākt to īstenošanu, utt.	Iveta Ozoliņa, Valsts kontrole	2 ha	attālināti	latviešu	Lekcija, bez maksas biedriem
15.01.2024.	Operacionālie riski	Renārs Degro (ACAMS Certified Anti-Money Laundering Specialist, Certified global Sanctions Specialist) kuram ir vairāk kā 16 gadu pieredze finanšu sektorā. Pēdējos 12 gadus pieredzi guvis strādājot banku sektorā.	2,5 ha	attālināti	latviešu	Lekcija
16.01.2024.	Kiberdrošības audita apmācības ² 3. daļa "IT aktīvu pārvaldības un drošības audits"	Kārlis Majevskis, vairāku gadu pieredze IT pārvaldībā kā IT vadītājam kā arī vairākkārtējiem kiberdrošības auditiem. CISA un CIA sertifikāti. Veicis vairākus kiberdrošības auditus savā uzņēmumā.	4 ha	attālināti	latviešu	Seminārs
24.01.2024.	Bezmaksas vebinārs IAI biedriem NILLTPFN jomā	Sandra Mielava, Latvijas Bankas Naudas atmazgāšanas novēršanas pārvaldes Atbilstības nodrošināšanas daļas vadītāja (CAMS, ICA sertifikāti)	3 ha	attālināti	latviešu	Lekcija, bez maksas biedriem
13.02.2024. un 27.02.2024.	Kiberdrošības audita apmācības 4. daļa "Tīkla infrastruktūras un tīkla iekārtu drošības audits" 5. daļa "Domēna vārda pārvaldības un drošības audits"	Kārlis Majevskis, vairāku gadu pieredze IT pārvaldībā kā IT vadītājam kā arī vairākkārtējiem kiberdrošības auditiem. CISA un CIA sertifikāti. Veicis vairākus kiberdrošības auditus savā uzņēmumā.	4 ha	attālināti	latviešu	Seminārs

¹ 50 minūtes – 1 CPE

² Kurša tēmas: IKT un kiberdrošības pārvaldība; Populārākie kiberuzbrukumu veidi, to mērķi un aizsardzība pret tiem (kiberaizsardzības rīki un kiberhigēna); Kiberdrošības apzināšanās (awareness) organizācijā; Pamata IT riski un kontroles; Lietotāju pārvaldība; IKT iekārtu veidi, to uzskaitē, pārvaldība un dzīves cikls; Serveru pārvaldība; Ievainojamību pārvaldība (vulnerability management); Fiziska datu centra drošība; Drošības incidentu identificēšana un reaģēšana; IKT Tīkla drošība; nepārtrauktība un darbības atjaunošana; Kurss ir diezgan intensīvs un tiek vēl gatavots. Iespējams kāda tēma vēl nāks klāt vai samazināsies. Kurša laikā pasniegs informāciju un rādīs paņēmienus kurus pats izmanto audita darbā. Šī ir lielākā atšķirība no līdzīga veida kursiem, kuros pārsvarā pasniedz vispārējo teoriju.

Datums	Tēma / joma/nosaukums	Lektors /organizators	Ilgums ¹	Klātienē / attālināti	Valoda	Pasākuma veids
28.02.2024.	Modernās Excel iespējas	Lekcijas pārceļšana no 16.11.2023.	2 ha	attālināti	latviešu	Lekcija, bez maksas biedriem
07.03.2024.	Industrija 4.0	Aleksejs Romanovs	1 diena	attālināti	latviešu	Lekcija
12.03.2024.	Protection of Whistleblowers	Marcin Dublaszewski, CIA, CGAP, CRMA Lekcijas pārceļšana no 10.01.2024.	2 ha	attālināti	angļu	Lekcija
14.03.2024.	Ētikas kurss, padziļinātais (lai atzīstams priekš CIA sertifikāta)	Mihails Hodjakovs	2 ha	attālināti	angļu	Lekcija
26.03.2024.	3.pušu risku vadība – kā atsevišķas mācības – sarkanie karogi, kā auditēt	Mihails Hodjakovs	2 ha	attālināti	latviešu	Lekcija
Marts (datums tiks precizēts)	Padziļinātais kurss lietderības audita jomā	Iveta Ozoliņa, Valsts kontrole	3 ha	attālināti	latviešu	Lekcija, bez maksas biedriem
aprīlis	IA ārējā kvalitātes novērtējums	Polijas eksperts Mirosław Stasik	4 ha	attālināti	angļu	Lekcija
18. - 19.04.2024.	Iekšējā audita pamati	Linda Sīle	2 dienas	attālināti	latviešu	Seminārs
Aprīlis (datumi tiks precizēti)	Projektu auditi (Agile), praktiskie piemēri Agile auditing	Gauthier	1 diena	attālināti	angļu	Seminārs

Datums	Tēma / joma/nosaukums	Lektors /organizators	Ilgums ¹	Klātienē / attālināti	Valoda	Pasākuma veids
10.04., 17.04., 24.04. 08.05., 15.05., 24.05.	PVN piemērošana preču piegādes un pakalpojumu sniegšanas darījumos un ar to saistītie riski. Priekšnodokļa atskaitīšana un korekcijas. Nodokļa maksātāja administratīvās saistības. Nodokļu maksātāju biežāk pieļaujamās kļūdas PVN aprēķināšanā un iespējas no tām izvairīties (6 nodarbību cikls)	Ņina Podvinska	3 h	attālināti	latviešu	Lekcija
Jūnijs (datumi tiks precizēti)	Agile Scrum Mācības paredzētas, lai apgūtu SCRUM metodes pamatus.	Latvijas Universitātes pasniedzējs	1 diena	attālināti	latviešu	
Jūnijs (datums tiks precizēts)	Projektu vadības audits	Iveta Burkāne (projektu vadības sistēma), Jūlija Adamoviča (konkrēts projekts), Mihails Hodjakovs (Agile way audits)	2 ha	attālināti	latviešu	Lekcija, bez maksas biedriem
Jūnijs (datums tiks precizēts)	Cilvēkresursu, Talantu vadība, personāla vadības pilnveide un labbūtība	Tiks precizēts	2-3 ha	attālināti	latviešu	Seminārs
Jūnijs (datums tiks precizēts)	Organizācijas kultūra un tās ietekme uz stratēģijas īstenošanu.	Aldis Greitāns VAS LVRTC padomes priekšsēdētājs, Rīgas Biznesa skolas MBA programmas vadītājs	2-3 ha	attālināti	latviešu	Seminārs
Jūnijs	Iekšējās kontroles sistēma: <ul style="list-style-type: none"> • IKS elementi un pielietojums; • COSO modelis; • IKS pārvaldība trīs aizsardzības līnijās 	Laura Indrikova	1 diena	klātienē	latviešu	Seminārs